
超
硬
エ
ン
ド
ミ
ル

Carbide End M
ills

その他のエンドミル Other End Mills その他のエンドミル Other End Mills

A374

そ
の
他
の
エ
ン
ド
ミ
ル

超
硬
エ
ン
ド
ミ
ル

超
硬
エ
ン
ド
ミ
ル

Carbide End M
ills

その他のエンドミル Other End Mills その他のエンドミル Other End Mills

Carbide

ねじれ30°

Helix angleCarbide

ねじれ30°

Helix angle

寸法　Size (mm)商品コード

Item Code

KES2020                  
KES2030                  
KES2040                  
KES2050                  
KES2060                  
KES2070                  
KES2080                  
KES2090                  
KES2100                  
KES2110                  
KES2120                  
KES2130                  
KES2140                  
KES2150                  
KES2160                  

在庫

Stock
外径

Mill
Dia.

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

	 3
	 4.5
	 6
	 7.5
	 9
	10.5
	12
	13.5
	15
	16.5
	18
	19.5
	21
	22.5
	24

刃長
Flute

Length
50
50
55
55
55
60
60
65
65
65
65
70
70
70
70

全長
Overall
Length

6
6
8
8
8
10
10
12
12
12
12
16
16
16
16

シャンク径
Shank
Dia.

寸法　Size (mm)

KES2
寸法　Size (mm)商品コード

Item Code

KESU2020                 
KESU2030                 
KESU2040                 
KESU2050                 
KESU2060                 
KESU2070                 
KESU2080                 
KESU2090                 
KESU2100                 
KESU2110                 
KESU2120                 
KESU2130                 
KESU2140                 
KESU2150                 
KESU2160                 

在庫

Stock
外径

Mill
Dia.

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

	 3
	 4.5
	 6
	 7.5
	 9
	10.5
	12
	13.5
	15
	16.5
	18
	19.5
	21
	22.5
	24

刃長
Flute

Length
50
50
55
55
55
60
60
65
65
65
65
70
70
70
70

全長
Overall
Length

6
6
8
8
8
10
10
12
12
12
12
16
16
16
16

シャンク径
Shank
Dia.

寸法　Size (mm)

KESU2

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

超硬キー溝用エンドミル

Carbide End Mills for Key-way

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

Finishing

仕上
Slotting Finishing

仕上
Slotting

プラス公差 Plus Tolerance マイナス公差 Minus Tolerance

2枚刃
2Flutes

2枚刃
2Flutes

        Ds≦6	 ：0〜−0.008
		6＜Ds≦10	：0〜−0.009
10＜Ds	 ：0〜−0.011

        Ds≦6	 ：0〜−0.008
		6＜Ds≦10	：0〜−0.009
10＜Ds	 ：0〜−0.011Dia.tolerance

外径公差

Dia.tolerance

外径公差h6 h6

(㎜) (㎜)

φ2〜φ10	：＋0.01〜0
φ11〜φ16	：＋0.015〜＋0.005

φ2〜φ3	 ：−0.01〜−0.018
φ4〜φ6	 ：−0.01〜−0.02
φ7〜φ10	：−0.015〜−0.025
φ11〜φ16	：−0.018〜−0.028




